Негосударственное частное общеобразовательное учреждение
«Лицей «ИСТЭК»

ПРИКАЗ

Краснодар

«//» 04 2023 г. №

О назначении ответственного лица за сотрудничество с
Национальным исследовательским университетом

«Высшая школа экономики»

На основании договора о сотрудничестве с Федеральным
государственным автономным образовательным учреждением высшего
образования «Национальный исследовательский университет «Высшая школа
экономики» и с целью выявления и развития мотивированных и одаренных
обучающихся, оказания помощи в их профессиональном самоопределении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственной за сотрудничество с НИУ «ВШЭ» Падалко А.И.,
руководителя научной и проектной деятельности.

2. Падалко А.И.:
-  доводить до сведения обучающихся и их родителей информацию НИУ

«ВШЭ» профориентационного характера;
-  содействовать участию обучающихся классов НИУ «ВШЭ» в

образовательных и конкурсных мероприятиях, событиях и проектах,
исследованиях и разработках, в том числе в Межрегиональной
олимпиаде школьников «Высшая проба», конкурсе исследовательских
и проектных работ школьников «Высший пилотаж» НИУ «ВШЭ» и др.;

-  содействовать участию педагогов в образовательных мероприятиях
НИУ «ВШЭ», в том числе в курсах повышения квалификации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.С. Симанков

Исп.: Падалко А.И.

		2025-05-06T17:40:03+0300
	НЧОУ "ЛИЦЕЙ "ИСТЭК"